
       O B J E D N A C Í   L I S T

KOPII OBJEDNACÍHO LISTU PŘILOŽTE K FAKTUŘE.

Dodavatel zašle souhlas na emailovou adresu kontaktní osoby objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, 
nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí s uveřejněním celého jejího textu, a to včetně všech příloh a dodatků v centrálním 
registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li tímto zákonem dána povinnost 
objednávku uveřejnit. Dodavatel zároveň uvede, zda některé skutečnosti v objednávce považuje za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a zda uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.

……………………………………….            ……………………………………….

    Hana Boháčková PaedDr. Jiří Kulhánek
  zástupkyně vedoucí odboru ŠKaS       starosta města

Město KADAŇ
Mírové náměstí 1
432 01 KADAŇ

V Kadani, dne 26. 6. 2017
číslo: ŠKaS/2017/82/Pe
vyř.: Petrášová

OBJEDNATEL
Město Kadaň
Mírové náměstí 1, 432 01  KADAŇ
IČ:     00261912
DIČ:  CZ00261912

DODAVATEL
Technické služby Kadaň, s.r.o.
Polní 1900
432 01 Kadaň
IČ: 25441094
DIČ: CZ25441094

Objednáváme u Vás:

technické zajištění v rámci kulturní akce CÍSAŘSKÝ DEN®, která se uskuteční v sobotu 26. 8. 2017 

v Kadani. Rozpis požadovaných služeb týkajících se technického zajištění viz. příloha objednávky.

Termín plnění: 18. – 28. 8. 2017

Kontaktní osoba objednatele: Štěpánka Petrášová, referent odboru ŠKaS
        Město Kadaň, Jana Švermy 7, 432 01 Kadaň 
         tel: 474 319 675, 725 763 486, email: stepanka.petrasova@mesto-kadan.cz



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE číslo: ŠKaS/2017/82/Pe

Rozpis služeb technické zabezpečení na akci CÍSAŘSKÝ DEN®, která se koná v sobotu 26. 8. 2017:

- Instalace DZ dle záboru OD pro uzavírku náměstí a okolí + zpětná demontáž
- Instalace přechodného DZ B29 – 7 dní před akcí 
- Demontáž + zpětná montáž sloupku v Mikulovické bráně
- Přemístění okrasných květináčů před podiem a zpět
- Zakrytí DZ + parkovacích automatů a následné odkrytí
- Úklid města po skončení akce + nově Tyršova ulice
- Rozmístění nádob na TKO (přistavení – vyvezení) – MB, nosný kontejner
- Přistavení a vyvezení velkoobjemového kontejneru na odpad – MB, nosný kontejner
- Dodání PVC pytlů
- Ruční výměna + vysypání odpadkových pytlů
- Vývoz odpadkových košů, včetně sběru koňského trusu
- Dodání pomocného materiálu (lana, tyče)




